
Decreto n. 234.17 
Prot. 11824 

IL RETTORE 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.P.R. 9.05.1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, 

recante norme sull’accesso agli impieghi pubblici; 
- Visto il “Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione ed 

assunzione del personale tecnico ed amministrativo dell’Università per 
Stranieri di Siena” emanato con D.R. n. 131 del 12.07.2001; 

- Visto il D.R. n. 139 del 29.05.2017 con il quale è stato indetto un concorso 
pubblico per titoli ed esami  a n. 1 posto di categoria C, posizione economica 
C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di 
lavoro a tempo determinato, per la costruzione di test linguistici e 
monitoraggio attività di valutazione per le esigenze del Centro CILS; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami  a n. 1 
posto di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica 
ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo determinato, per la 
costruzione di test linguistici e monitoraggio attività di valutazione per le 
esigenze del Centro CILS, è così composta: 

 
Prof.ssa SABRINA 
MACHETTI 

Professore associato L-LIN/02 – 
Didattica delle Lingue Moderne -
Università per Stranieri di Siena 

Presidente 

Dott. LORENZO ROCCA Collaboratore Esperto 
Linguistico presso il Centro per la 
Valutazione e la Certificazione 
Linguistica - Università per 
Stranieri di Perugia 

Membro 

Dott. DANILO RINI Collaboratore Esperto 
Linguistico presso il Centro per la 
Valutazione e la Certificazione 
Linguistica - Università per 
Stranieri di Perugia 

Membro 

NICOLETTA 
GUIDOTTI 

Categoria D Area amministrativa 
gestionale - Università per 
Stranieri di Siena 

Segretaria 

 
Siena, 24 AGO. 2017 

F.TO p. IL RETTORE 
  (Prof. Mauro Moretti) 

Il Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia 
Il Compilatore: Gania Sampieri Capaccioli 


